的折舊及攤銷 ..... (438)

本集團於二零一八年三月三十一日的賬面淨值 ..... 53,393

估值盈餘淨額 ..... 41,007

財 務 資 料

– 236 –

股息

我們無法保證日後將派付股息。於股份發售完成後，我們將以每股股份為基準就股份

宣派以人民幣計值的股息（倘有）並將以港元派付有關股息。除現金外，可能以股份形式派

發股息，但股份分派須由股東根據組織章程細則透過特別決議案批准。

股息宣派須由董事會酌情決定並獲股東批准，我們預期將考慮以下因素：

‧ 我們的財務業績；

‧ 我們的股東權益；

‧ 整體業務狀況及策略；

‧ 我們的資本需求；

‧ 我們向股東或附屬公司向我們派付股息的合約限制；

‧ 稅項因素；

‧ 可能對我們信譽的影響；

‧ 法定及監管限制；及

‧ 董事會可能視為有關的任何其他因素。

董事會目前並無就二零一八年或其後任何年度制定具體股息派付計劃。然而，我們每

年會重新評估股息政策。

可供分派儲備

於二零一七年十二月三十一日，我們的股份溢價及儲備（扣除公司層面的累計虧損後）

約為人民幣159.7百萬元。這金額指我們於同日的可供分派儲備。

未經審計備考經調整有形資產淨值

下表為我們根據上市規則第4.29條編製的未經審計備考經調整綜合有形資產淨值，載於

下文以說明股份發售對我們於二零一七年十二月三十一日有形資產淨值的影響，猶如股份

發售已於該日進行。本集團未經審計備考經調整綜合有形資產淨值的列表僅為說明用途而

編製，且由於其假設性質，未必可反映倘股份發售於二零一七年十二月三十一日或任何隨

後日期已完成的情況下我們有形資產淨值的真實情況。

財 務 資 料

– 237 –

載於下文的未經審計備考經調整綜合有形資產淨值，乃按全文載於本招股章程附錄一

的財務報表所載於二零一七年十二月三十一日本公司擁有人應佔我們經審計綜合資產淨值

計算，並作出下文所述的調整：

於

二零一七年

十二月三十一日 本公司

本公司 擁有人應佔

擁有人應佔 未經審計

本集團經審 股份發售 備考經調 未經審計

計綜合有形 估計所得 整綜合有形 備考經調整

資產淨值 款項淨額 資產淨值 每股有形資產淨值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 每股股份 每股股份
人民幣元 港元

（附註1） （附註2） （附註3）

按發售價每股股份

0.76港元計算

（按發售價下調

機制下調10%後）..... 203,776 69,856 273,632 0.46 0.55

按發售價每股

　股份0.84港元計算 ..... 203,776 79,536 283,312 0.47 0.56

按發售價每股

　股份1.00港元計算 ..... 203,776 98,895 302,671 0.50 0.60

附註：

(1) 於二零一七年十二月三十一日本公司擁有人應佔經審計綜合有形資產淨值摘錄自本招股章程附錄一所載

會計師報告，乃根據於二零一七年十二月三十一日本公司擁有人應佔本集團經審計綜合資產淨值人民幣

213,588,000元計算，並就於二零一七年十二月三十一日的無形資產人民幣9,812,000元作出調整。

(2) 股份發售估計所得款項淨額乃按指示性發售價每股股份0.84港元及1.0港元計算，且亦按發售價每股發售

股份0.76港元（按發售價下調機制下調10%後），經扣除估計包銷費用及本公司已付或應付的其他有關開支

（不包括約人民幣28,488,000元的上市開支，其已於二零一七年十二月三十一日前計入）。

(3) 未經審計備考每股有形資產淨值乃於作出前文各段所述調整後按已發行600,000,000股股份計算，假設股

份發售已於二零一七年十二月三十一日完成，惟並無計及本公司根據本招股章程「股本」一節所述發行股

份的一般授權或購回股份的一般授權而可能發行或購回的任何股份。

(4) 概無作出任何調整，以反映二零一七年十二月三十一日後的任何貿易結果或本集團進行的其他交易。

(5) 就本未經審計備考經調整有形資產淨值報表而言，港元已按二零一七年十二月三十一日通行的中國人民

銀行匯率1.00港元兌人民幣0.83591元換算為人民幣。

財 務 資 料

– 238 –

[…]

應收一家附屬公司款項（附註(b)）..... 155,000 155,000 155,000

187,108 187,108 187,108

(a) 其指根據重組所收購附屬公司的總資產淨值，記錄為視作投資成本。

(b) 應收一家附屬公司款項乃屬無抵押、免息且於可見將來不會償還。

29 結算日後事項

除本報告其他部分所披露者外，於二零一七年十二月三十一日後已發生以下重大事

項：

(a) 根據股東於二零一八年五月十日通過的決議案，待　貴公司股份溢價賬因股份發

售而錄得進賬後，董事獲授權透過將　貴公司股份溢價賬的進賬額4,499,999港元

撥充資本，向　貴公司現有股東配發及發行合共449,999,900股按面值入賬列作繳

足的股份（惟概無股東有權獲配發或發行任何零碎股份）。

III 結算日後財務報表

貴公司或現時組成　貴集團的任何公司概無就二零一七年十二月三十一日後及直至本

報告日期的任何期間編製經審計財務報表。除本報告所披露者外，　貴公司或現時組成　

貴集團的任何其他公司概無就二零一七年十二月三十一日後任何期間宣派或作出任何股息

或分派。

附 錄 二 未 經 審 計 備 考 財 務 資 料

– II-1 –

以下資料並不構成本招股章程附錄一所載由本公司申報會計師羅兵咸永道會計師事務

所（執業會計師）編製的會計師報告的一部分，將有關資料載入本招股章程僅供說明用途。

未經審計備考財務資料應與本招股章程「財務資料」一節及本招股章程附錄一所載會計師報

告一併閱讀。

A. 未經審計備考經調整有形資產淨值報表

以下根據上市規則第4.29條編製的本集團未經審計備考經調整有形資產淨值報表僅供說

明用途，載於下文以說明股份發售對二零一七年十二月三十一日本公司擁有人應佔本集團

有形資產淨值的影響，猶如股份發售已於二零一七年十二月三十一日發生。

本未經審計備考經調整有形資產淨值報表僅就說明用途編製，且因其假設性質使然，

未必能真實反映本集團於二零一七年十二月三十一日或股份發售後任何未來日期的綜合有

形資產淨值。該報表乃根據本集團會計師報告（其全文載於本招股章程附錄一）所載於二零

一七年十二月三十一日本公司擁有人應佔本集團綜合資產淨值編製，並已按下文所述作出

調整。未經審計備考經調整有形資產淨值報表並不構成會計師報告的一部分。

於

二零一七年 本公司

十二月三十一日 擁有人應佔

本公司擁有人 股份 未經審計

應佔本集團 發售估計 備考經調整 未經審計

經審計綜合 所得款項 綜合有形 備考經調整

有形資產淨值 淨額 資產淨值 每股有形資產淨值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 每股股份 每股股份
人民幣元 港元

（附註1） （附註2） （附註3）

按發售價每股股份

　0.76港元計算（在每

　股股份0.84港元的

基礎上按發售價

下調機制下調10%）..... 203,776 69,856 273,632 0.46 0.55

按發售價每股

　股份0.84港元計算 ..... 203,776 79,536 283,312 0.47 0.56

按發售價每股

　股份1.0港元計算 ..... 203,776 98,895 302,671 0.50 0.60

附註：

(1) 於二零一七年十二月三十一日本公司擁有人應佔經審計綜合有形資產淨值摘錄自本招股章程附錄一所載

會計師報告，乃根據於二零一七年十二月三十一日本公司擁有人應佔本集團經審計綜合資產淨值人民幣

213,588,000元計算，並就於二零一七年十二月三十一日的無形資產人民幣9,812,000元作出調整。

附 錄 二 未 經 審 計 備 考 財 務 資 料

– II-2 –

(2) 股份發售估計所得款項淨額乃按指示性發售價每股股份0.84港元及1.0港元計算，且亦按發售價每股股份

0.76港元計算（按發售價下調機制下調10%後），經扣除估計包銷費用及本公司已付或應付的其他有關開支

（不包括約人民幣28,488,000元的上市開支，其已於二零一七年十二月三十一日前計入）。

(3) 未經審計備考每股有形資產淨值乃於作出前文各段所述調整後按已發行600,000,000股股份計算，假設股

份發售已於二零一七年十二月三十一日完成，惟並無計及本公司根據本招股章程「股本」一節所述發行股

份的一般授權或購回股份的一般授權而可能發行或購回的任何股份。

(4) 概無作出任何調整，以反映二零一七年十二月三十一日後的任何貿易結果或本集團進行的其他交易。

(5) 就本未經審計備考經調整有形資產淨值報表而言，港元已按二零一七年十二月三十一日通行的中國人民

銀行匯率1.00港元兌人民幣0.83591元兌換成人民幣。